
Fundusz Badań i Wdrożeń 3.0
 
„Fundusz Badań i Wdrożeń 3.0” przewiduje udzielenie wsparcia w formie dotacji bezzwrotnych dla przedsiębiorstw, będzie
on podzielony na 3 moduły:
 
·Moduł 1: „Fundusz Badań i Wdrożeń”

·        wsparcie na tworzenie i rozwój zaplecza B+R w przedsiębiorstwach lub w organizacjach prowadzących badania i
upowszechniających wiedzę, na prowadzenie prac badawczo-rozwojowych przez przedsiębiorstwa lub ich konsorcja
mających na celu opracowanie nowych produktów/usług, procesów lub też wprowadzenia znaczących ulepszeń do
istniejących produktów/usług, procesów

·        do 800 000,00 zł kosztów kwalifikowalnych do 450.000,00 zł dofinansowania, nie więcej niż 65%-75% kosztów
kwalifikowanych.

·Moduł 2: „Voucher Badawczy”

·        wsparcie na zakup prac badawczo-rozwojowych i ich wyników przez przedsiębiorstwa w organizacjach prowadzących
badania i upowszechniających wiedzę
 
·         do 130.000,00 zł kosztów kwalifikowalnych, do 90.000,00 zł dofinansowania, nie więcej niż 70%-80% kosztów
kwalifikowanych.

·Moduł 3: „Bon na patent +”

·        wsparcie zakupu zaawansowanych usług doradczych/usług proinnowacyjnych (np. na przygotowanie wniosków
patentowych, ochrony wzorów przemysłowych, związanych z prototypowaniem, testowaniem, transferem technologii, itp.)

·        do 105.000,00 zł kosztów kwalifikowalnych, do 80.000,00 zł dofinansowania, nie więcej niż 80% kosztów
kwalifikowalnych .
 
 
Dla kogo :
·mikro, małych i średnich przedsiębiorstw (MŚP), dużych przedsiębiorstw oraz konsorcjów naukowo-przemysłowych z
województwa kujawsko-pomorskiego.

JAKIE SĄ KLUCZOWE WYMAGANIA?
·realizacja projektu na obszarze województwa kujawsko-pomorskiego,
·wpisywanie się zakresu projektu w Regionalną Strategię Inteligentnej Specjalizacji (RIS3) 2021+ (Zdrowa i bezpieczna
żywność; Zdrowie i turystyka zdrowotna; Zaawansowane materiały i narzędzia; Transport i mobilność; Dziedzictwo
kulturowe i przemysły kreatywne),
·warunkiem otrzymania dofinansowania będzie zobowiązanie do komercjalizacji wyników prac B+R najpóźniej do 2 lat od
zakończenia realizacji projektu.

Strona www : https://kpfp.org.pl/fundusz-badan-i-wdrozen-3-0-informacja/
Harmonogram konkursu : Nabór wniosków o dofinansowanie rozpocznie się prawdopodobnie w 
lipcu 2024 r.

Dodatkowych informacji odnośnie konkursów udziela sekretariat Centrum Pomocy Psychologicznej.

Szanowni Państwo,

Centrum Pomocy Psychologicznej zachęca do zapoznania się z ofertą konkursową kierowaną do
przedsiębiorców i naukowców. 
Na szczególną uwagę zasługuje Moduł 2 Funduszu Badań i Wdrożeń „Voucher Badawczy”.
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